PORTARIA Nº 176 DE 14 DE  MAIO DE 2013

Substitui membros do Comitê Gestor do Plano de Metas Compromisso Todos Pela Educação do município de Renascença – PR, nomeados pela Portaria nº 228/2010.

             Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

             Substituir membros representantes da Equipe Pedagógica, da APMF, dos Docentes, da Equipe Administrativa, da Equipe de Programa, da Associação Comercial e do Conselho Tutelar do Comitê Gestor do Plano de Metas Compromisso Todos Pela Educação – PAR, do Município de Renascença, que fica assim composto:

- Aldriana Folle de Souza Dias - Representante da Equipe Pedagógica da Secretaria Municipal de Educação;

- Ida Zanini - Representante dos Gestores Escolares;

- Ângela de Lima - Representante dos Pais e Alunos;

- Doles Catarina Pichi Bosco - Representante dos Professores;

- Sandra Mara Stolfo Martini -  Representante da Equipe Administrativa da Secretaria Municipal de Educação (SME) ;

- Rosana Salete Peter Paris - Representante da Equipe de Programa da SME;

- Janes Terezinha Ribeiro - Representante da Associação Comercial e Empresarial –ACIREN;

- Marilde Ana  Dalla Cortt - Representante do Conselho Tutelar.

Permanecem inalteradas as demais condições.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, 52º de Emancipação.

 Lessir Canan Bortoli

 Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________